UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /QĐ-PGD&ĐT

TP. Lào Cai, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận học sinh đạt giải Giao lưu Olympic các môn học

dành cho học sinh vùng khó lần thứ I, năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ LÀO CAI

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 18/11/2021 của Uỷ ban
nhân dân thành phố Lào Cai về Ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Phòng GD&ĐT thành phố Lào Cai;

  Căn cứ Căn cứ Kế hoạch số 286/KH-UBND ngày 01/11/2022 của UBND

thành phố Lào Cai về chỉ đạo triển khai các hoạt động giáo dục năm học 2022 -
2023; Kế hoạch số 30/KH-PGD&ĐT ngày 20/4/2023 của Phòng GD&ĐT thành

phố Lào Cai về việc tổ chức giao lưu Olympic các môn học dành cho học sinh
vùng khó lần thứ I, năm 2023;

Xét đề nghị của tổ coi, chấm thi, tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào
tạo thành phố Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 98 học sinh đạt giải Giao lưu Olympic các môn học

dành cho học sinh vùng khó lần thứ I, năm 2023 gồm 12 giải nhất, 23 giải nhì,
24 giải ba, 39 khuyến khích (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Học sinh đạt giải nhất được tặng giấy chứng nhận đạt giải và phần

thưởng bằng tiền mặt trị giá 100.000đ; đạt giải nhì được tặng giấy chứng nhận
đạt giải và phần thưởng bằng tiền mặt trị giá 80.000đ; đạt giải ba được tặng giấy

chứng nhận đạt giải và phần thưởng bằng tiền mặt trị giá 70.000đ; đạt giải
khuyến khích được tặng giấy chứng nhận đạt giải và phần thưởng bằng tiền mặt

trị giá 60.000đ. Kinh phí từ nguồn xã hội hóa giáo dục.

Điều 3. Các ông, bà tổ trưởng Chuyên môn, Hành chính - Tổng hợp,

Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS thuộc xã Tả Phời, Hợp Thành,
Thống Nhất và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lãnh đạo PGD&ĐT;
- Lưu: VT, CM.

        TRƯỞNG PHÒNG

       Trần Thị Thùy Dung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T11:43:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thùy Dung<tranthithuydung@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T12:24:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T12:24:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T12:25:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!